様式第４号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　宛

団体名
住　所
役職名・氏名
神戸市地域集会所修繕等補助金交付申請書

神戸市地域集会所修繕等補助金交付要綱に基づき、補助金を受けたいので関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金振込先

	金融機関名

	支店名

	預金種目
	１．普通

２．当座

	口座番号

	口座名義
（カナ）

＊30字を超える場合は31字以降は省略

（注）口座名義は申請者と同一であること。異なる場合は下欄に受任者の記載が必要。

２　受任者（口座名義が申請者と異なる場合）
	住所
	〒　　　　－

	団体名

	役職名

	氏名

	電話番号
	（　　　　　）　　　　　　―

３　補助金の種別

(ｱ) 修繕・改修　　(ｲ)新 築　　　(ｳ)買 収　　　(ｴ)増 築　　　(ｵ) バリアフリー化
４　関係書類

(1) 地域集会所修繕等事業計画書（様式第５号）
(2) 土地所有及び利用に関する書類（集会所が賃貸借物件の場合は除く）

(3) 建物所有及び利用に関する書類

(4) 建築基準法第６条、第６条の２の規定に基づき建築主事又は指定確認検査機関の確認を受けなければならない集会所については、建築確認済証の写し
(5) その他市長が必要と認める書類
1